
名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.1 更新日： 当初

高富（人道）橋他架設工事（下部工） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

土木一式工事 契約締結日～30.1.31 契約者 ミカド設備工業株式会社

概要

橋梁下部工(高富橋人道橋）　　一式
橋梁下部工（人道橋）　   　　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式

住所 高石市千代田３－３－２２

契約日 29.8.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.7.31　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \44,349,000 最低制限価格（税抜） \35,587,000

落札金額（税抜） \35,587,000 契約金額（税込） \38,433,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \35,587,000

ミカド設備工業株式会社 \35,587,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \35,587,000

株式会社中尾清掃 \35,587,000

株式会社サンダ管工 \35,587,000

株式会社亀岡建設 \35,587,000

株式会社阪和 \35,587,000

千代田建設株式会社 \35,587,000

株式会社光和土木 \35,587,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.2 更新日： 当初

南海中央線整備工事（その２） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、加茂２丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

舗装 契約締結日～30.3.30 契約者 前田道路株式会社泉州営業所

概要

工事延長　L＝１７０ｍ
工事幅員　Ｗ＝２５ｍ
舗装工　　１式
付帯工　　１式
仮設工　　１式

住所 堺市西区鳳北町３－２３

契約日 29.8.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.7.31　13:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \128,875,000 最低制限価格（税抜） \105,474,000

落札金額（税抜） \105,474,000 契約金額（税込） \113,911,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

前田道路株式会社泉州営業所 \105,474,000 落札

東亜道路工業株式会社大阪営業所 \105,474,000

世紀東急工業株式会社大阪営業所 辞退

株式会社ガイアート関西支店 辞退

三井住建道路株式会社関西支店 \105,474,000

北川ヒューテック株式会社関西支店 \105,474,000

フジタ道路株式会社大阪支店 \120,000,000

常盤工業株式会社大阪支店 \128,000,000

明清建設工業株式会社大阪支店 辞退

中井エンジニアリング株式会社 辞退

光工業株式会社大阪支店 \121,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.3 更新日： 当初

市立清高小学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 平成29年度

清高小学校・高陽小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.10.31 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要
各小学校１階便所乾式化
【清高小学校】・約６６㎡(男子・女子/多目的便所）
【高陽小学校】・約５６㎡(男子・女子便所）

住所 高石市西取石１－２４－１０

契約日 29.8.3

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.7.28　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \53,509,000 最低制限価格（税抜） \46,483,000

落札金額（税抜） \46,483,000 契約金額（税込） \50,201,640

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 \46,483,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 \46,483,000 落札

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 \53,500,000

中山建設株式会社 \46,483,000

株式会社フジタ \51,000,000

千代田建設株式会社 \46,483,000

西日本建設有限会社 \46,483,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.4 更新日： 当初

ふるさとの川整備工事（その４） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

土木一式工事 契約締結日～30.3.30 契約者 三栄工業株式会社

概要

広場工 　　１式
舗装工　 　１式
付帯工     １式
仮設工     １式

住所 高石市高砂１－６

契約日 29.8.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.7.31　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \133,034,000 最低制限価格（税抜） \108,399,000

落札金額（税抜） \108,399,000 契約金額（税込） \117,070,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

海洋開発興業株式会社 \108,399,000

三栄工業株式会社 \108,399,000 落札

株式会社クロヒジ \108,399,000

中山建設株式会社 \108,399,000

株式会社フジタ \108,399,000

千代田建設株式会社 辞退

国誉建設株式会社 \108,399,000

株式会社五大コーポレーション \108,399,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.7 更新日： 当初

南海中央線支障物件解体工事 施工年度 平成29年度

東羽衣５、７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

建築一式 契約締結日～29.9.29 契約者 有限会社ザイゼン工業高石営業所

概要

南海中央線支障物件解体工事
支障物件解体工
支障物件Ａ　　　一式
支障物件Ｂ　　　一式

住所 高石市西取石５－７－１０

契約日 29.8.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.3　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,703,000 最低制限価格（税抜） \2,789,000

落札金額（税抜） \2,789,000 契約金額（税込） \3,012,120

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \3,700,000

株式会社辻内工業 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \3,667,000

株式会社フジタ 辞退

丸山建設工業株式会社 \3,300,000

有限会社ザイゼン工業高石営業所 \2,789,000 落札

株式会社ワーク高石支店 \2,987,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.8 更新日： 当初

（改良29-10)高師浜２０５号線他老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

高師浜丁、高師浜２丁目、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～29.11.30 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　φ150～φ100㎜　402.2ｍ
ソフトシール仕切弁据付工　　φ150～φ75㎜　　7箇所
消火栓据付工　　φ75mm　 2箇所
排水栓据付工　　φ75mm　 1箇所
既設管撤去工　　φ150～φ75mm　 353.7ｍ
アスファルト舗装工　　　 1式
【給水管工事】　φ150～φ20mm　 27箇所

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 29.8.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.7.　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \42,965,000 最低制限価格（税抜） \35,182,000

落札金額（税抜） \35,182,000 契約金額（税込） \37,996,560

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \35,182,000

有限会社大倉水道工業所 \35,182,000

ミカド設備工業株式会社 \35,182,000

株式会社共進 \35,182,000

有限会社熊取工房 \35,182,000

株式会社サンダ管工 \35,182,000

株式会社中尾清掃 \35,182,000

中山建設株式会社 \35,182,000

有限会社ヒロカンパニー \35,182,000 落札

株式会社坂本クリエイト 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.8 更新日： 当初

（改良29-8)高砂１号線老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

高砂１丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～29.11.30 契約者 株式会社サンダ管工

概要

【配水管工事】
DIP-K管据付工 　φ200mm　　0.6ｍ
DIP-GX管据付工　φ150㎜　　431.6m
ソフトシール仕切弁据付工　 φ150mm　　6箇所
消火栓据付工　　φ75mm　　 2箇所
不断水設置工　　φ300～φ200㎜　　2箇所
既設管撤去工　　φ200mm　　3.5ｍ
アスファルト舗装工　　　   1式

住所 高石市東羽衣５－２７－１２

契約日 29.8.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.7　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \26,812,000 最低制限価格（税抜） \21,876,000

落札金額（税抜） \21,876,000 契約金額（税込） \23,626,080

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \21,876,000

有限会社大倉水道工業所 \21,876,000

ミカド設備工業株式会社 \21,876,000

株式会社共進 \21,876,000

有限会社熊取工房 \21,876,000

株式会社サンダ管工 \21,876,000 落札

株式会社中尾清掃 \21,876,000

中山建設株式会社 \21,876,000

有限会社ヒロカンパニー 不参加

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社ヒロカンパニーは（改良２９－１０）高師浜２０５号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.9 更新日： 当初

（改良29-9)高砂12号線老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

高砂１丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～29.11.30 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　1式
【配水管工事】
DIP-K管据付工　φ200㎜　　　 1.3m
DIP-GX管据付工 φ150mm　　   473.6ｍ
PP二層管据付工 φ50㎜　　    2.6m
ソフトシール仕切弁据付工　　 φ150mm　　6箇所
消火（排水）栓据付工　　φ75mm　　2箇所
不断水設置工　 φ200㎜　　   1箇所
既設管撤去工　 φ200㎜　　　 7.1ｍ
アスファルト舗装工　　　     1式
【給水管工事】 φ25㎜　　　  1箇所

住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 29.8.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.7　11：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \25,051,000 最低制限価格（税抜） \20,438,000

落札金額（税抜） \20,438,000 契約金額（税込） \22,073,040

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \20,438,000

有限会社大倉水道工業所 \20,438,000 落札

ミカド設備工業株式会社 \20,438,000

株式会社共進 \20,438,000

有限会社熊取工房 \20,438,000

株式会社サンダ管工 不参加

株式会社中尾清掃 \20,438,000

中山建設株式会社 \20,438,000

有限会社ヒロカンパニー 不参加

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社ヒロカンパニーは(改良２９－１０）高師浜２０５号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

株式会社サンダ管工は（改良２９－８）高砂１号線老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.9 更新日： 当初

市立羽衣小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 平成29年度

羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.10.31 契約者 株式会社フジタ

概要
小学校１階便所乾式化
【羽衣小学校】　・約１８㎡(男子・女子便所）

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 29.8.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.9　　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \11,931,000 最低制限価格（税抜） \10,134,000

落札金額（税抜） \10,134,000 契約金額（税込） \10,944,720

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 不参加

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 \10,134,000

中山建設株式会社 \10,134,000

株式会社フジタ \10,134,000 落札

千代田建設株式会社 不参加

西日本建設有限会社 \11,931,000

有限会社ヒロカンパニー \11,825,000

株式会社ラグ・クリエイト八野は、市立清高小学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

千代田建設株式会社は、市立取石小学校及び加茂小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設は、市立高石小学校及び東羽衣小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.10 更新日： 当初

市立高石小学校及び東羽衣小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 平成29年度

高石小学校・東羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.10.31 契約者 有限会社井倉建設

概要

各小学校１階便所乾式化
【高石小学校】
・約４２㎡(男子・女子/多目的便所）
【東羽衣小学校】
・約５１㎡(男子・女子便所）

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 29.8.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.9　　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \38,700,000 最低制限価格（税抜） \33,474,000

落札金額（税抜） \33,474,000 契約金額（税込） \36,151,920

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 \33,474,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

中山建設株式会社 \33,474,000

株式会社フジタ \33,474,000

千代田建設株式会社 不参加

西日本建設有限会社 \38,700,000

株式会社ラグ・クリエイト八野は、市立清高小学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

千代田建設株式会社は、市立取石小学校及び加茂小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.10 更新日： 当初

市立取石小学校及び加茂小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 平成29年度

取石小学校・加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.10.31 契約者 千代田建設株式会社

概要

各小学校１階便所乾式化
【取石小学校】
・約５６㎡(男子・女子/多目的便所）
【加茂小学校】
・約５６㎡(男子・女子/多目的便所）

住所 高石市加茂４－１１－３０

契約日 29.8.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.9　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \49,251,000 最低制限価格（税抜） \42,607,000

落札金額（税抜） \42,607,000 契約金額（税込） \46,015,560

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 \42,607,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

中山建設株式会社 \42,607,000

株式会社フジタ \42,607,000

千代田建設株式会社 \42,607,000 落札

西日本建設有限会社 \42,607,000

株式会社ラグ・クリエイト八野は、市立清高小学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.18 更新日： 当初

南海中央線整備工事（その１） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、加茂２丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

土木一式工事 契約締結日～30.3.30 契約者 中山建設株式会社

概要

工事延長：L=170m
工事幅員：W=25m
道路改良工：一式
電線共同溝工：一式
付帯工：一式
仮設工：一式

住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 29.8.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.17　13:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \108,730,000 最低制限価格（税抜） \87,542,000

落札金額（税抜） \87,542,000 契約金額（税込） \94,545,360

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

海洋開発興業株式会社 \100,000,000

株式会社クロヒジ \87,542,000

中山建設株式会社 \87,542,000 落札

株式会社フジタ \87,542,000

千代田建設株式会社 \87,542,000

株式会社マツイコーポレーション \87,542,000

利晃建設株式会社 辞退

阪南土建株式会社 \87,542,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.18 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度 平成29年度

市内各所 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～29.10.31 契約者 株式会社亀岡建設

概要

①側溝蓋設置工　　　　　　（東羽衣２丁目付近）　一
式
②横断歩道設置および付帯工（綾園１丁目付近）　　一
式
③歩道整備工　　　　　　　（東羽衣５丁目付近）　一
式
④転落防止柵設置工　　　　（加茂４丁目付近）　　一
式

住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 29.8.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.18 10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,838,000 最低制限価格（税抜） \5,188,000

落札金額（税抜） \5,188,000 契約金額（税込） \5,603,040

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社廣栄建設 \5,188,000

株式会社大尚 \5,188,000

生紘建設株式会社 \5,188,000

株式会社ミドリ土建 不参加

千代田建設株式会社 \5,188,000

阿波建設工業株式会社 \5,188,000

有限会社ヒロカンパニー \5,188,000

株式会社中尾清掃 \5,188,000

株式会社光和土木 \5,188,000

株式会社サンダ管工 \5,188,000

株式会社亀岡建設 \5,188,000 落札

株式会社阪和 \5,188,000

株式会社ミドリ土建は３－１０－２７－１A号線他管布設工事（面整備）の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.21 更新日： 当初

３－１８－２７－１Ａ号線他管布設工事（面整備） 施工年度 平成29年度

東羽衣５丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～29.12.15 契約者 株式会社ミドリ土建

概要

　排水施設延長　Ｌ＝64.10ｍ
【管布設工】φ250（雨水）Ｌ＝34.60ｍ
φ200（汚水）L＝29.50ｍ
【人孔築造工雨水人孔　２箇所汚水人孔１箇所
【桝設置工】雨水桝８箇所　 汚水桝７箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市取石１－１１－１８

契約日 29.8.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.18　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \8,423,000 最低制限価格（税抜） \6,594,000

落札金額（税抜） \6,594,000 契約金額（税込） \7,121,520

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社廣栄建設 \6,594,000

株式会社大尚 \6,594,000

生紘建設株式会社 \6,594,000

株式会社ミドリ土建 \6,594,000 落札

千代田建設株式会社 \6,594,000

阿波建設工業株式会社 \6,594,000

有限会社ヒロカンパニー \6,594,000

株式会社中尾清掃 \6,594,000

株式会社光和土木 \6,594,000

株式会社サンダ管工 \6,594,000

株式会社亀岡建設 \6,594,000

株式会社阪和 \6,594,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


